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Securitas Directs styrelse utvärderar erbjudandet från ESML Intressenter 
 
Styrelsen för Securitas Direct AB (Midcap/SDIR) har noterat erbjudandet från ESML 
intressenter att förvärva samtliga utestående aktier av serie B i bolaget för 26 SEK per aktie 
samt samtliga utestående teckningsoptioner för 8,60 SEK per option. 
 
Vid ett extra styrelsemöte har styrelsen beslutat att inrätta ett utskott bestående av de 
oberoende ledamöterna Ulf Mattsson, styrelsens ordförande, och Anna Lindström för att 
utvärdera ESML Intressenters bud och i övrigt fatta de beslut som kan komma att krävas med 
anledning av den uppkomna situationen. 
 
Styrelsens oberoende utskott har engagerat SEB Enskilda som finansiella rådgivare och gett 
dem uppdraget att ge styrelsens utskott ett beslutsunderlag (s.k. ”Fairness opinion”) i enlighet 
med bestämmelserna i Stockholmsbörsens regler rörande offentliga uppköpserbjudanden på 
aktiemarknaden (”take-over reglerna”). Styrelsens oberoende utskott har också engagerat 
advokatfirman Mannheimer Swartling som legala rådgivare. 
 
I enlighet med bestämmelserna i take-over reglerna kommer styrelsens oberoende utskott att 
lämna en rekommendation till Securitas Directs aktieägare och innehavare av 
teckningsoptioner i god tid före acceptfristens utgång. 
 
 
För ytterligare information kontakta: 
Ulf Mattsson, styrelsens ordförande 
Mobil: 0709-760 466 
 
 
 
 
Securitas Direct är ett ledande serviceföretag som erbjuder hem och mindre företag högkvalitativa 
säkerhetstjänster. Grunden för företagets framgång är en kombination av starkt tillväxtfokus, skalbara 
koncept och ett väl utvecklat lokalt entreprenörskap. Koncernen är verksam på tre geografiska 
marknader, vilka utgörs av nio europeiska länder. 2006 redovisade Securitas Direct en försäljning 
(proforma) på 3 301 MSEK och ett rörelseresultat (proforma) på 223 MSEK samt en nettotillväxt i 
kundportföljen på drygt 21 procent. Antal kunder uppgår till 919 000 vid halvårsskiftet. B-aktien är 
sedan 29 september 2006 noterad på Stockholmsbörsen. 
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